Biz muallimler de O'nu ruhunun bütün şeniyetleriyle talebemize öğretelim; seciyelerinin terbiyesinde bu harikadan istifade edelim.

**KAZIM NAMİ DURU'NUN BÜTÜN ESERLERİ VEYA?
BİBLİYOGRAFYA**

1928 Öncesi Eserleri:

- Duru, Kazım Nami, **Şarika**, Selanik:y.y.1910 (1326 rumi)
, **Nasıl Oldu?** Selanik: y.y, 1910(1326 rumi)
, **Terbiye-i Vataniyede İlk Adım**, Selanik: Asır
Matbaası,1911(1327 rumi)
, **İş Ordusu. Kurtuluş Bayramı Armağanı**:İstanbul:
Matbaa-i Hayriye ve Şürekası,1916(1332 rumi)
, **Sarhoşluk İçki Aleyhinde İctihad. İlk, Orta Mekteplerde
Liselerde Ahlaki Terbiye ile Meşgul Muallimler İçin**, İstanbul:
Kanaat Matbaası,1925.
, **Türkçeyi Nasıl Öğretmeli?** İstanbul: Matbaa-i Amire,
Türkiye Cumhuriyeti Maarif Vekaleti Neşriyatı, 1925 (1341 rumi)
, **Küçük Çocukların Terbiyesi**,İstanbul: Kanaat
Matbaası,1927(1343 rumi)
, **Mekteplerde Ahlakı Nasıl Telkin Etmeli**, İstanbul: Kanaat
Matbaası,1927 (1343 rumi)
, **Türkçeyi nasıl Öğretmeli?** İstanbul: Matbaa-i Amire,
Türkiye Cumhuriyeti Maarif Vekaleti Neşriyatı,1927(1343 rumi)
, **Pedagoji Önünde Gazi**, İstanbul: Maarif Vekaleti
Neşriyatı,1928.